
Název
zadavatele: Statutární město Chomutov

Sídlo: Zborovská 4602
43001 Chomutov

IČO: 00261891

Oznámení o zrušení zadávacího řízení

veřejné zakázky

„Rekonstrukce veřejného osvětlení - Statutární město Chomutov - 1. etapa“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000030“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2024-010129“

Jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel veřejné zakázky s názvem "Rekonstrukce veřejného
osvětlení - Statutární město Chomutov - 1. etapa" podle ustanovení § 127 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) rozhodl, že zadávací řízení
„Rekonstrukce veřejného osvětlení - Statutární město Chomutov - 1. etapa“ ruší.

Důvody vedoucí ke zrušení zadávacího řízení: Zadavatel v souladu s ustanovením § 127 odst. 2
písm. d) Zákona ruší zadávací řízení, jelikož se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné
zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. Během
zadávacího řízení bylo poukazováno na rozpory v technických podkladech, které se i přes veškerou
snahu zadavatele a jeho technické podpory zatím nepodařilo odstranit tak, aby mohlo být zadávací řízení
odpovědně dokončeno. Po přepracování technických podkladů k zadávací dokumentaci a dosažení shody
technické podpory a zpracovatelů technické dokumentace bude vyhlášeno zadávací řízení nové.
Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky bylo schváleno usnesením RaMěst č. 545/24 z 26.8.2024.

Proti rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ.
Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o zrušení
zadávacího řízení. Právní účinky má doručení oznámení o výběru dodavatele prostřednictvím profilu
zadavatele. Námitky musí obsahovat náležitosti dle ust. § 244 ZZVZ. Účastník zadávacího řízení se může
písemně vzdát práva podat námitky.

V Chomutově dne 27.08.2024

Mgr. Milan Märc, 1. náměstek primátora

1 /1


		2024-08-27T11:10:20+0200




